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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

ROBERT STENHOLT MYGIND HOLDING ApS
Vinkelve 12
3660 Stenlgse

CVR-nr: 35860061
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 K gbenhavn K
DK Danmark
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er aflagt efter &rsregnskabsl ovens regnskabsk|asse B.

ZEndring i regnskabspraksis
Regnskabspraksis er uaandret i forhold til sidste &r.

Kapitalandele
Kapitalandel i associeret virksomhed malestil kostpris.

Gaddsforpligtelser - generelt

Gadd males som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostprisi al
vasentlighed til nominel restgadd.

Selskabsskat, periodeafgraansningsposter og evrige ikke-finansielle forpligtel ser méles til nettorealisationsvaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015

kr. kr.

NEOOMSBENING ..ovvievieiieetee e 0 0
Bruttor @SUITAL ....oooeeeeeeeeeeeeeeeeee 0 0
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccccooovveeiieieecee e, 0 0
Ordinaart resultat far SKal .oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeees 0 0
AT EESTESUITAL coveeeeeeee e e e e ee e e es e e ee e eeseeeaeanas 0 0
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder ........ccccoveevcveviecieennen,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ........cccooiviiinieniiceee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Likvide beholdninger ........cccoeiiiiiie i

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt oo

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
139.617

139.617

139.617
7.754
7.754

147.371
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2015
kr.
64.617

64.617

64.617
82.754
82.754

147.371
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoeiiiiecccce e
OVErfart reSUtal .......ccoceieereee e s

Egenkapital i @lt ....ccooeiieeeee s

Passiver i alt

Note 2016
Kr.

50.000

97.371

147.371

147.371
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2015
kr.
50.000
97.371

147.371

147.371
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Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold
Sel skabets hovedaktivitet er holdingsel skab.

CVR-nr. 35860061



